
KLIMABUDSJETT - RUNDSKRIV 
 
Klimabudsjettet for 2023 er Sunndal kommunes første og gjelder hele kommunens 
virksomhet. Det er valgt ut noen fokusområder for budsjettarbeidet, fremfor å ta for seg 
hele virksomheten. Det er viktig å bygge opp et godt grunnlag med klimabudsjettarbeidet i 
startfasen. 
 
 

Generelle føringer for tiltak 
Det kan foreslås tiltak som er rettet både mot kommuneorganisasjonens egne direkte utslipp 
(f.eks. fossildrevne kjøretøy) og indirekte utslipp, kjøp og bruk av tjenester (f.eks. 
tjenestereiser, varekjøp). 
For virksomhetens utslipp handler det særlig om tiltak innenfor følgende områder: 

• Energiforbruk 

• Redskaper og fossildrevne maskiner og utstyr 

• Innkjøp og bruk av forbruksmateriell (f.eks. bestillingsmønster, forbruksmønster, 
etc.) 

• Transport – fossile kjøretøy 

• Tjenestereiser 
 
Klimabudsjettarbeidet følger kommunens ordinære budsjettprosess. Klimatiltakene til 
klimabudsjettet 2023 gjelder hele økonomiplanperioden 2022-2025, og det kan være at 
noen av klimatiltakene som foreslås kan videreføres til senere år. 
 

Frist for innmelding av forslag 
Innen 1. september skal tjenestene/avdelingene ha meldt inn forslag til klimatiltak. 
Arbeidsgruppa vil sende ut skjema for innmelding av tiltak. Ved spørsmål kan arbeidsgruppa 
kontaktes ved klima- og miljørådgiver, Line Nygård. 
 

Hvordan utarbeide tiltak 
Eksempler på tiltak innenfor fokusområdene er vist i vedlagt skjema. 
 
Ikke alle klimatiltak medfører kostnader og noen tiltak kan medføre at det er økonomisk 
lønnsomt. For tiltak som koster, kan disse finansieres gjennom drift, investering, statlige 
støtteordninger (f.eks Klimasats), m.m.  
Info om støtteordningen Klimasats: Klimasats – støtte til klimatiltak - Miljødirektoratet 
(miljodirektoratet.no). Første søknadsfrist er 15. september, deretter 15. februar. 
 
Arbeidsgruppa består av følgende personer: 
Arild Valset, Tekniske tjenester  
Andrea Fossum Bråten, Helsetjenesten 
Monica Holthe, Økonomiavdelingen 
Line Nygård, Avdeling for samfunnsutvikling 

https://www.miljodirektoratet.no/klimasats
https://www.miljodirektoratet.no/klimasats

